Заместителю директора по координации федеральных проектов

	ФГБУ «ЦНИИОИЗ» Минздрава России

	А.А. Кучерявому

	от

	(Ф.И.О. должность, подразделение)

                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

               Прошу предоставить мне оплачиваемый учебный отпуск для завершения диссертации

с «___»__________________ 202__ г. по «___» __________________ 202_г.

на _________ календарных дня(ей)

                                                                     «___»___________________202_г.

                                                                      _______________________________

                                                                                    (подпись учащегося)

Рекомендация ученого совета:

_________________________________________
_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________
_________________________________________

(с указанием времени и сроков предоставления)
______________________   ___________________________________________

(подпись)                                      (расшифровка подписи)

                                          отдел кадров

                                          Приказ № ____- К от ___________________